Seite 1 von 4
MRSX_TD_DE_V2-0
2CDC 541 064 D0101
ABB i-bus® EIB / KNX
MRS/qMRS/q
Magnet-Reedkontakt-Set
MRS/q , GH Q320 1972 R000q
14 14

nur auf Öffnen
max. 20 Kontakte
Bestellangaben Typ Farbe Erzeugnis-Nr.
Reedkontakt-Set
MRS/W weiß GH Q320 1972 R0001
MRS/B braun GH Q320 1972 R0002
VdS-Nr. G 19853 1
Vorteils-Set
VMRS/W weiß (20 Stück) GH Q320 1972 R0011
VMRS/B braun (20 Stück) GH Q320 1972 R0012
Seite 3 von 4
MRSX_TD_DE_V2-0
2CDC 541 064 D0101
ABB i-bus® EIB / KNX
MRS/qMRS/q
Magnet-Reedkontakt-Set
MRS/q , GH Q320 1972 R000q
14 14
Maßbild
max. 15 mm
Magnet Reedkontakt
Seite 4 von 4
MRSX_TD_DE_V2-0
2CDC 541 064 D0101
ABB i-bus® EIB / KNX
MRS/qMRS/q
Magnet-Reedkontakt-Set
MRS/q , GH Q320 1972 R000q
14 14